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Чемпіонат УПЛ
2017/18 9-й тур, Матч №51

Неділя, 17.09.2017, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 24°C. Глядачі: 7000

«Олімпік» Донецьк

1 : 2

«Динамо» Київ

1 Махарадзе Заурі (К)
4 Кравченко Антон
7 Сондей Іван
11 Моха
14 Поступаленко Антон
15 Шабанов Артем
17 Шестаков Сергій
22 Біленький Станіслав
24 Федорів Віталій
27 Брікнер Іван
90 Богданов Андрій

Запасні
13 Кичак Артем
3 Лухтанов Вячеслав
12 Михальов Ілля
30 Гуті
32 Емерсон
45 Хомутов Владислав
94 Мігунов Олександр

Тренер
Санжар Роман

35 Коваль Максим
8 Шепелєв Володимир
11 Мораес
15 Циганков Віктор
23 Піваріч Йосіп
24 Віда Домагой (К)
25 Д.Гонзалез
29 Буяльський Віталій
34 Хачеріді Євген
44 Кадар Тамаш
70 Мбокані

Запасні
1 Бущан Георгій
9 Морозюк Микола
18 Корзун Мікіта
19 Гармаш Денис
20 Гусєв Олег
22 Кравець Артем
42 Миколенко Віталій

Тренер
Хацкевич Олександр

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Монзуль Катерина
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав

Делегат:
Прокопович Геннадій
Офіцер безпеки:
Свистун Анатолій
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 9-й тур, Матч №51
Неділя, 17.09.2017, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 24°C. Глядачі: 7000

«Олімпік» Донецьк 1 : 2 «Динамо» Київ
20' 15 Циганков Віктор

4 Кравченко Антон 28'

37' 24 Віда Домагой

24 Федорів Віталій 37'

11 Моха 38'

90 Богданов Андрій 40'

11 Моха 42'

45+1' 29 Буяльський Віталій

59' 25 Д.Гонзалез

14 Поступаленко Антон 62'

14 Поступаленко Антон
30 Гуті 63'

76' 8 Шепелєв Володимир
18 Корзун Мікіта

22 Біленький Станіслав
12 Михальов Ілля 76'

12 Михальов Ілля 78'

78' 44 Кадар Тамаш

83' 11 Мораес
19 Гармаш Денис

27 Брікнер Іван
32 Емерсон 83'

90+1' 15 Циганков Віктор
22 Кравець Артем

90+3' 29 Буяльський Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


